
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 106/2021-GP/RH/CMM

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOSSORÓ, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelos artigos 26, inciso VII, alínea “a” e 31, inciso II,
alínea “a” do Regimento Interno desta Casa Legislativa, de acordo com a Lei
Complementar Nº 157, de 17 de setembro de 2019,
RESOLVE:
Art. 1º - Exonerar, do gabinete do vereador FLÁVIO TÁCITO DA SILVA VIEIRA,
os assessores parlamentares elencados no Anexo desta Portaria, de seus
respectivos  cargos,  pertencentes  ao  quadro  de  pessoal  deste  Poder
Legislativo.
Art. 2º - Revoga-se a PORTARIA N° 014/2021-GP/RH/CMM
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo
seus efeitos a 01 de janeiro de 2021, revogadas as disposições em contrário.
Registre-se,
Publique-se,
Cumpra-se.
PALÁCIO RODOLFO FERNANDES,
Mossoró – RN, 08 de janeiro de 2021.
LAWRENCE CARLOS AMORIM DE ARAÚJO
PRESIDENTE
PORTARIA Nº 106/2021-GP/RH/CMM – ANEXO

NOME CARGO

CLEIDE PEREIRA DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR - TÉCNICO LEGISLATIVO - NÍVEL MÉDIO

EDÍGINA ANDRADE DE OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR - TÉCNICO LEGISLATIVO - NÍVEL MÉDIO

ÉLIO DEANGELES MENDES ALMEIDA ASSESSOR PARLAMENTAR - TÉCNICO LEGISLATIVO - NÍVEL MÉDIO

FRANCISCA EDNA DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR - TÉCNICO LEGISLATIVO - NÍVEL MÉDIO

FRANCISCO JALES JÚNIOR ASSISTENTE DE GABINETE PARLAMENTAR

ODIVAN ALBUQUERQUE BEZERRA JÚNIOR ASSESSOR PARLAMENTAR - TÉCNICO LEGISLATIVO - NÍVEL MÉDIO

VANESSA LISIANY DUARTE BRILHANTE SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR - TÉCNICO LEGISLATIVO - NÍVEL MÉDIO

PALÁCIO RODOLFO FERNANDES,
Mossoró – RN, 08 de janeiro de 2021.
LAWRENCE CARLOS AMORIM DE ARAÚJO
PRESIDENTE

Publicado por: Lawrence Carlos Amorim de Araújo
Código Identificador: 87730755

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/01/2021.
EDIÇÃO 1058. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


